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Rickard El Tarzi ny VD för Flat Capital
Rickard El Tarzi har utsetts till ny VD för Flat Capital AB (publ) (“Flat”) med tillträde under första 
halvan av april 2026. Han efterträder nuvarande VD Hanna Andreen, som lämnar bolaget den 6 
februari. Styrelsen har utsett Amaury de Poret, arbetande styrelseledamot i Flat, att vara tillförordnad 
VD från den 6 februari 2026 fram till Rickards tillträde.

Rickard El Tarzi har en gedigen erfarenhet inom investeringar, strategisk utveckling och styrelsearbete från sin 
tid inom private equity på Summa Equity och Olink Proteomics (numera del av Thermo Fisher Scientific). Han 
har en bakgrund på McKinsey & Company och kommer närmast från rollen som Chief Strategy & Product 
Officer på Olink Proteomics där han var drivande i bolagets strategiska inriktning, börsnotering och 
bolagsförsäljning.

Sebastian Siemiatkowski, styrelseordförande, kommenterar; 
”Rickard har rätt erfarenhet för att fortsätta leda Flat framåt. Han har arbetat med investeringar, 
värdeskapande och har dessutom erfarenhet av regulatoriska frågor. Styrelsen och jag ser fram emot att arbeta 
tillsammans med Rickard och vill tacka Hanna för hennes insats.”

Rickard El Tarzi, tillträdande VD, kommenterar;
“Jag är hedrad över förtroendet att få leda Flat Capital. Flat är ett unikt investeringsbolag med en spännande 
portfölj och stor potential. Jag ser fram emot att tillsammans med teamet och styrelsen ta bolaget in i nästa fas 
genom att stärka investeringsplattformen och utveckla portföljen."

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hanna Andreen, VD, , +46 (0) 73 353 44 66hw@flatcapital.com

Certified Adviser:
Flat Capitals Certified Adviser är Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital:
Flat Capital är ett långsiktigt investeringsbolag som investerar i framstående entreprenörer och bolag genom ett 
globalt nätverk. Bolaget har ett långsiktigt och betydande ägande i Klarna, är majoritetsägare i Defensor Group 
och investerar även i flera ledande globala techbolag såsom OpenAI, SpaceX och ElevenLabs. Flat Capital 
grundades 2013 av Nina och Sebastian Siemiatkowski, entreprenörerna bakom Klarna och Milkywire. Sebastian 
är Flats ordförande och största aktieägare.

Denna information är sådan information som Flat Capital AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-01-12 08:00 CET.
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